
EXTRA 
POWER
Потреба од повеќе енергија

За работните места каде што бројот на ста-
ционарни уреди создава неред со кабли, 
единицата Extra Power нуди стратешко реше-
ние за чиста и организирана работна површи-
на. Нејзината функција е да ги напојува овие 
уреди под работната маса, ослободувајќи ја 
DeskUp единицата за полнење на мобилни 
уреди и обезбедувајќи високо функционален 
простор.

Единицата Extra Power се поврзува со DeskUp 
преку двојниот носач. Ова значително го зго-
лемува капацитетот за напојување без да се 
натрупува површината на масата.

Уред со IP20 заштита е безбеден за допир, 
но е наменет исклучиво за употреба во суви, 
внатрешни простории како канцеларии, днев-
ни соби или спални, каде што нема ризик од 
контакт со вода.

Метални делови

Тело од алуминиум

Пластични делови и штекери

Во Црна или Бела боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 20


